Aquae purae . . . libras decem

Coque per horas duas, cola exprimendo, tum liquor sepositus et per sacculum colatus evaporet usque massa non amplius manibus adhaereat (*Ams.*).

Du Absinthii partem unam cum Aquae partibus octo coquendo ad dimidiam partem redacta et exprimendo colata evaporent; — *Fi. Eandem Absinthii pontici et Aquae quantitatem* —

℞. Absinthii sicci partem unam, Aquae partes sex aut Absinthii recentis partem unam cum Aquae partibus duabus aut tribus coque, tum liquor ad justam consistentiam evaporet; — *Br. Absinthii sicci pars una cum Aquae partibus decem coquatur et colatura evaporet; — Hass. Lus. et Pid. Absinthii pars una cum Aquae partibus sex coquatur, liquor cum expressione colatus, per horas viginti quatuor sepositus et decanthatus evaporet; — Gen. et His. Absinthium cum Aqua coquatur, expressus decanthatusque liquor evaporet; — An. Absinthii libras duas cum Aquae decem coque per horae quadrantem, quo facto decoctum decanthatum evaporet; — Fer. Absinthii pars una, Aquae partes tres coquantur, colatura exprimendo obtenta albuminis ope clarificetur et evaporet; — LP. Aquae quantitatem non indicans decoctum expressum et colatum seponere et tunc ad extracti consistentiam evaporare jubet.*

℞. Summitatum Absinthii minutim

concisarum . . . libras duas.

Aquae bullientis . . . libras decem.

Digere vase clauso per horas viginti quatuor, tum coque per unam horam, refrigeratum liquorem decantha, exprime herbam, tum ambo liquores commixti et sepositione depurati ad aptam consistentiam evaporent (*B. Bel. Li.*).

℞. Herbae Absinthii partem unam.

Aquae purae . . . partes octo.

Macera per horas viginti quatuor, tum coque per horae quadrantem, cola et fortiter exprime; residuo cum Aquae partibus quatuor cocto ambos liquores misce, tum per horas viginti quatuor sepositi ad aptam spissitudinem evaporent (*Sax.*).

℞. Absinthii minutim concisae

partem unam.

Aquae bullientis . . . partes octo.

Leviter cocta per horae quadrantem cola cum expressione; residuum denuo coquantur cum Aquae partibus quatuor, et exprimendo coletur; liquores mixti, per satis longum tempus sepositi et decanthati evaporent blando calore ad extracti consistentiam (*D. Han O.*)

Bor. Bor4. Absinthii pars una cum decem Aquae coquatur, residuum curi quintuplo; — LH. Summitates cum Aquae quantitate sufficiente leni calore per aliquot minuta coquere, exprimere, residuum cum Aquae aequali quantitate coctum colare et exprimere, liquores conjunctos blando calore vel balneo vaporis ad spissi mellis consistentiam vaporare. — A. Herba Absinthii cum Aqua ad perfectam extractionem iterum iterumque coquatur, liquor colando et exprimendo obtentus decanthetur et in balneo aquoso evaporet; — Succ. Herbae partem unam cum duplo Aquae paullulum coque, exprime, cum nova Aquae quantitate coque, quo facto ambo liquores uniti in balneo aquoso evaporent; — Fenn. Herbam cum sextuplice pondere Aquae coque per horae quadrantem, tum residuo iterum cocto, ambo liquores conjuncti in balneo aquoso evaporent; — Br. eben so, aber zum erstenmal 2 Stunden lang gefocht.